LA. a’. Encapçalat per: Hoc est translatum fideliter factum VI idus iunii, anno
XXXVI regni regis Ledoici iunioris. b’. Guiriberto. c’. Guitardo. d’. castrum.
e’. Ermengaudo. f’. castrum. g’. castro. h’. parrochia. i’. ad. j’. ha-
bebat. k’. affrontationes. l’. petia. m’. hedificata. n’. conamina.
o’. heremum. p’. suas. q’. affrontationes. r’. facias. s’. Quod. t’. ho-
mo. u’. alodium. v’. Acta. w’. carta. x’. Philippi. y’. S+. z’. Gui-
riberto. aa’. carta. ab’. S+. ac’. S+num. ad’. S+num. ae’. Guilaberti.
af’. S+num. ag’. S+num. ah’. S+.

1533

1091 abril 26

Geribert, fill de Guitard, senyor del castell del Far, i Pere Ermengol,
que té aquest castell, defineixen a favor de l’església de Santa
Maria de Llinars i del sacerdot Goltred diversos alous situats a
prop de l’esmentada església, a canvi de 30 sous.
ACB, LA.III, 111, f. 41b-c. Rúbrica: “Girbertus Guitardi et Petrus Ermengaudi,
domini castri de Far, dederunt Sancte Marie de Linars alodia multa et sacraria”.
Inter columnas recto: “n. 111” (Caresmar); “Anno Domini 1091” (S. XVIII). Caplletra
“I” ornamentada, tipus B: 14 línies.

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 184-185, n. 1087.

In Dei nomine. Ego Guiriberto, proli Guitardo, seniore de
castrum Far, et Petro Ermengaudo, qui tenet iam dictum castrum
de Fare, donatores sumus Deo et ecclesie Sancte Marie Linaribus
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et tibi Gultredus sacer. Manifestum est enim quia deliberamus et
definimus ecclesie predicte Sancte Marie et tibi Gultredus alodium,
que dimisit Raimundus Mironi, sacer ecclesie iam dicte Sancte Marie
Linaribus, in potestate Seniofredus Gultredus, presbiter, pro anima
sua, id sunt, sacrarios cum campo in que sunt edificatos, sicut est
iusta domum Sancte Marie, cum omnes suas affrontationes, et petia
una de terra cum vinea, que in se est edificata, ad ipsas Conamines
et ipsum alodium, cultum vel heremum, quod Raimundus Mironi
testator habebat ad ipsa Frexeneda, cum omnes suas affrontationes.
Quem vero hec omnia, quod superius est dicta, cum omnibus in
se habentibus, sicut est infra terminos de iam dictum castrum Far
et parrochie Sancte Marie Linaribus, sic deffinimus et deliberamus
sine ullo retentu et absque ullo vinculo Sancte Marie Linaribus et
tibi Gultredus, propter XXX solidos denariorum, quas dones nobis
propter istam deffinitionem, in tale conventu: ut tibi Gultredus et
presbiteros qui post te venerint et benefactum receperint ecclesie
predicte, faciant universarium unum /c per unumquemque annum,
sicut in testamento et in iuditio resonat de Raimundus Mironi. Si
quis hoc infringere(t)1 temptaverit, nil sibi profitiat, sed in duplo
componat de consimili alodio ecclesie predicte in obtimo loco. Et
in antea ista definitione firma permaneat omnique tempore.

Actum est hoc VI kalendas madii, anno XXXI regnante Philipo
rege.

Sig+m Guiriberti Gitardi, sig+m Petri Ermengaudi, qui hoc fieri
iussimus, firmavimus firmareque rogavimus.

Sig+m Petri Raimundi, militi. S+ Uzalardi Raimundi, de Ro-
zanes. Sig+m Petri Guilelmi. Sig+m Alamandi Dela. Sig+m Guilelmi
Raimundi, de Petrosa. Sig+m Geralli Odgari, de Olived. Sig+m Gui-
lelmi Bonuci. Sig+um Seniofredi Mironi.

Sss Guilelmi Poncii levite, qui hoc rogatus scripsi die et anno
quo supra.

1. t expuntuada.

1534

1091 maig 27

Pere Joan de Sarrià i la seva muller Beliarda fan donació a Bremon
Guisald i a la seva muller Guiniarda del mas Canadell, situat
al comtat de Barcelona, al terme de Castellbisbal.
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ACB, LA.IV, n. 181, f. 66a. Rúbrica: “Petrus Iohannis de Serriano dedit Bremundo
Guisaldi et uxori sue Guinardis I mansum de Canotello, in Castro Episcopali”.
Interior recto: “Nostro alodium episcopali” (S. XIII-XIV); “n. 181” (Caresmar).
Caplletra “I” ornamentada i amb un cap de dimoni a la seva part central, tipus
H: 15 línies.

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 185, n. 1088.

In nomine Domini. Ego Petrus Iohannis Serriani et uxor mea
Beliardis donatores sumus vobis Bremundo Guisalli uxorique tue
Giniardis, filie mee. Per hanc scripturam donationis dono tibi et
uxori tue mansum proprium franchum, cum domibus et arboribus
diversis generibus, cum fontibus et pascuis et aquis et garricis, cum
petris et omne hoc quod ad ipsum pertinent vel pertinere debet. Est
autem prefatum mansum in comitatu Barchinona, terminio castri
Benevivere, que vocant Episcopale, scilicet mansum Kannatellum.
Affrontat de parte orientis in terminio castri Ribi Rubii1 sive in via
publica, de meridie in alodio episcopi, ab occiduo in alodio Guitardi
sive de Iohannis Petri, a parte circii in alodio Berengarii Bremundi
et in margine et in alodio de me donatore. Quantum predicte
affrontationes includunt et termini, sic donamus vobis: ad vestrum
proprium alodium franchum, cum vieductibus et reductibus,
integriter. Advenit nobis mihi Petro Iohannes per compra vel per
ullasque voces, et ad me Beliardis pro viro meo et per ullasque voces.
Et de nostro iure in vestrum tradimus cum dominio et potestate,
ad vestram voluntatem. Si quis homo vel femina qui contra hanc
scripturam donationis venerit ad inrumpendum, nil valeat, set
componat in duplo. Postea autem maneat firma omni tempore.

Actum est hoc VI kalendas iuni, anno XXXI regni Filipi regis.
S+ Arnalli Petro, s+ Petrus Iohanns, s+ Beliardis, nos qui hanc